
 

Pielikums 

Veselības inspekcijas 
12.08.2022 
atzinumam 

Nr.2.4.5.-8/978 

 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālrunis: 67081600, e-pasts: vi@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

OBJEKTA HIGIĒNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
Rīgā 

 
12.08.2022 

 

1. Objekta nosaukums: Bērnu dienas nometne “Vasaras varavīksne” 

2. Objekta īpašnieks: Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90011524360; Telpu 

lietotājs – Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs „Altona” 

3. Objekta adrese: Altonavas iela 6, Rīga, Pārdaugavas bērnu un jauniešu centra “Altona” 

4. Novērtēšanu veica: 08.08.2022. vides veselības analītiķe Jeļena Gorjačeva 

5. Novērtēšanā piedalījās: Pārdaugavas bērnu un jauniešu centra “Altona” sociālais pedagogs 

un interešu izglītības skolotāja Andra Ozola-Ķerāne 

6. Konstatēts: 

6.1. Vispārīgās ziņas par objektu/ objekta raksturojums 

   Bērnu dienas nometne “Vasaras varavīksne” sāksies 15.08.2022. un ilgs līdz 26.08.2022. 

Pārdaugavas bērnu un jauniešu centra “Altona” (turpmāk – Centrs) telpās, kas atrodas 

Altonavas ielā 6, Rīgā, gan arī ārpus tās teritorijas. Centrs rīkos vairākas dienas nometnes bērnu 

un jauniešu rudens, ziemas, pavasara un vasaras brīvlaikā. Kopējais dalībnieku skaits visās 

nometnēs – 42 audzēkņi.  

Centra ēkas pagrabstāvā ir mācību telpas, plaša spēļu istaba un ēdamistaba, kā arī telpa 

īslaicīgai dalībnieka izolācijai infekcijas slimību gadījumos. Vairākas mācību telpas                               

(kamīnzāle, tautas/deju telpa, tekstilmākslas studiju telpa, keramikas/mākslas telpa u.tml.) 

atrodas centra pirmajā. Tualetes telpa zēniem pieejama cokolstāvā un meitenēm 1.stāvā, kā arī 

kopīga tualete ir pieejama 3.stāvā. Divas nodarbību telpas, kā arī atpūtas un garderobes zona ir 

pieejama centra 3.stāvā.  

Nometnes programmā ir paredzētas ekskursijas, radošās darbnīcas, pastaigas, spēles un citas 

aizraujošas aktivitāte. Bērni aktīvi un lietderīgi pavadīs savu brīvlaiku. Nometnes laikā bērni 

tiks nodrošināti ar ēdināšanu ( SIA “Labā virtuve”, reģistrācijas Nr. 40103781237 saskaņā ar 

23.05.2022. līgumu Nr. 106, BJCP 22-97-lī).  

6.2. Iekštelpu virsmu apdare 

Iekšējo telpu apdarei izmantoti telpu funkcijai atbilstoši, cilvēku veselībai nekaitīgie 

materiāli. Telpu higiēniskais stāvoklis ir apmierinošs.  

6.3. Apgaismojums 

Dabiskais un mākslīgais apgaismojums. Vizuāli pietiekošs.  

6.4. Siltumapgāde  

Centralizētā siltumapgādes sistēma. 

6.5. Gaisa apmaiņa  

Dabiskā caur logiem, durvīm un ventilācijas kanāliem.  

mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/


 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

2 

6.6. Ūdens apgāde 

Centralizētā.  

6.7. Kanalizācijas sistēma 

Centralizētā. 

6.8. Teritorijas labiekārtošana 

   Teritorijā ir pieejami sporta un rotaļu laukumi.  

6.9. Vides pieejamība 

Nav vērtēta.  

6.10.Riska faktoru novērtēšana un cita informācija 

Ārpus nometne norises vietas, nodrošināt higiēnas normu ievērošanu.  

7. SLĒDZIENS 

   Objekts „Bērnu dienas nometnes „Vasaras varavīksne” Altonavas ielā 6, Rīgā atbilst higiēnas 

prasībām. 

8. Rekomendējamie pasākumi  

- Objekta darbības laikā ievērot 28.09.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr. 662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības; 

- Objekta darbības laikā ievērot ar Veselības ministriju 15.06.2022. saskaņotās „Vadlīnijas 

piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem” un regulāri sekot līdzi vadlīniju 

papildinājumiem un/vai atjauninājumiem.  

- Ievērot Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumus Nr. 981 „Bērnu nometņu organizēšanas 

un darbības kārtība”, kā arī nodrošināt pretepidēmiskā režīma ievērošanu un bērnu veselībai 

drošu vidi. 

 

 

 

Sabiedrības veselības departamenta  

Higiēnas novērtēšanas nodaļas vides veselības analītiķe Jeļena Gorjačeva 

 

 

 

Jeļena Gorjačeva, tālr.67081644 

jelena.gorjaceva@vi.gov.lv 

 


